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LEGO NINJAGO 71848 Perła
Świątyni

Cena 699,00 zł

Numer katalogowy 71848

Kod EAN 5702017815817

Ilość klocków 2387 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 14+ lat

Opis produktu
Starsi fani NINJAGO® w wieku od 14 lat z chęcią dodadzą zestaw Perła Świątyni (71848) do swojej kolekcji modeli LEGO®
NINJAGO. Duży i niezwykle szczegółowy model jest najnowszym modelem w serii słynnych statków NINJAGO i oferuje mnóstwo
funkcji. Wzestawie znajduje się również podstawka do ekspozycji, dzięki której fani mogą ustawić całość na półce lub stoliku
nocnym.

Ten interaktywny zestaw zawiera wszystko, czego fani ninja potrzebują, aby odtworzyć historie z trzeciego sezonu serialu
NINJAGO Powstanie Smoków: koło zębate do poruszania żaglami, zdejmowane dachy i podłogi, oferujące dostęp do wnętrza
statku. W głównej kabinie znajduje się bar sushi i stół, który można złożyć, aby odsłonić tajny komputer.

Zestaw zawiera również sześć minifigurek: Zane’a, Cole’a, Wyldfyre, Nyę, Rogue’a i złego Zarkta, którzy mają fajne bronie
ninja. Ponadto mają do dyspozycji przezroczyste ostrze ujawnienia, które pomaga odkryć tajną mapę na stole kapitana.
Zestaw zawiera 2387 elementów.

Duży model NINJAGO® do zabawy i ozdoby — dzięki zestawowi konstrukcyjnemu NINJAGO® Perła Świątyni dzieci w
wieku od 14 lat mogą odtworzyć sceny z trzeciego sezonu serialu NINJAGO Powstanie Smoków
Interaktywny zestaw ze statkiem — fani NINJAGO® mogą obracać kołem zębatym, aby poruszać żaglami, zdejmować
dachy i podłogi, aby dostać się do wnętrza i baru sushi, a także złożyć stół w głównej kabinie, aby odkryć sekret
Model statku z podstawką — po wielu godzinach opowiadania historii fani ninjamogą użyć podstawki, aby
wyeksponować ten szczegółowy statek na półce lub stoliku nocnym
Sześć minifigurek — zestaw zawiera Zane’a, Cole’a, Wyldfyre, Nyę, Rogue’a i Zarkta uzbrojonych w broń i
przezroczyste ostrze, które pozwala odkryć tajną mapęna stole kapitana
Prezent dla fanów NINJAGO® — ten zestaw gwarantuje świetną zabawę i będzie świetnym pomysłem na prezent dla
fanów NINJAGO®, którzy uwielbiają opowiadać historie
Fajny sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Świat ninja — zestawy LEGO® NINJAGO® sprawiają, że dzieci mogą wkroczyć do fantastycznego świata przygód z
bohaterami ninja
Wymiary — po ustawieniu na podstawce model statku LEGO® NINJAGO® Perła Świątyni składający się z 2387
elementów ma 49 cm wysokości, 58 cm długości i 26 cm szerokości
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